
COMUNE DI BRONTE

VII AREA - DEMOGRAFICI E ATTIVITA' PRODUTTIVE

 DETERMINAZIONE

NUMERO  21    DEL 08-07-2022

Reg. Gen.le n. 632 del 08-07-2022

Oggetto: Avviso di selezione pubblica per soli titoli finalizzata al conferimento di incarichi di
rilevatore per il Censimento Permanente della Popolazione. Costituzione della
commissione di selezione.

CIG :

IL CAPO DELLA VII AREA - DEMOGRAFICI E ATTIVITA' PRODUTTIVE

Richiamata la Determina n. 16 del 17/06/2022  con la quale è stato approvato l’Avviso
Pubblico per la selezione per soli titoli finalizzata al conferimento di incarichi di rilevatore
per il Censimento Permanente della Popolazione quinquennio 2022/2026;
Dato atto che il predetto Avviso è stato pubblicato sul Sito Istituzionale dell’Ente e nei modi
di legge e la data di scadenza per la presentazione delle manifestazioni d’interesse era
fissata per il giorno 05/07/2022 alle ore 12:00;
Preso atto che le istanze di partecipazione all’avviso di selezione devono essere
esaminate da una Commissione appositamente nominata;
Ravvisata la conseguente necessità di procedere alla nomina della suddetta Commissione
in modo da procedere all’adozione dei successivi atti amministrativi per l’individuazione di
soggetti idonei al conferimento dell’incarico di rilevatori per il Censimento Permanente
della Popolazione quinquennio 2022/2026;
Ritenuto di dover individuare quale Presidente della Commissione la sig.ra Castiglione
Francesca  il sig. Longhitano Concetta e la sig.ra Di Sano Biagia quali componenti e il sig.
Fiorenza Ginzio  quale segretario verbalizzante.
Dato atto altresì, che il presente provvedimento è soggetto agli obblighi di cui al D.Lgs n.
33/2013, per cui si provvederà alla pubblicazione sul sito istituzionale dell'Ente
nell'apposita sezione "Amministrazione Trasparente";
Visto i l Decreto Legislativo 267/2000;
Visto l’Ord. Amm.vo EE.LL. vigente in Sicilia;
VISTO il Decreto Sindacale n. 6 del 21/02/2022 con il quale è stato conferito l’incarico di
responsabile di P.O. alla sig.ra Castiglione Francesca.
DETERMINA
Per i motivi in espositiva:
1) Nominare la Commissione per l’individuazione di soggetti idonei al conferimento
dell’incarico di rilevatori per il Censimento Permanente della Popolazione quinquennio
2022/2026; come appresso:



COMUNE DI BRONTE
Presidente: Castiglione Francesca;
Componenti: Longhitano Concetta e Di Sano Biagia;
Segretario Verbalizzante:  Fiorenza Ginzio.
2) Dare atto che la predetta commissione, in presenza di tutti i componenti, redigerà il
relativo verbale avente forza di atto pubblico e carattere intraprocedimentale, da
trasmettere all'Amministrazione Appaltante che disporrà l 'aggiudicazione.
3) Notificare il presente atto ai dipendenti interessati.
4) Inviare la presente determinazione all'Unità Operativa Servizi di Segreteria ai fini della
classificazione prevista dall'art.27 del vigente Regolamento di contabilità.
5) Trasmettere la presente determinazione all'Unità Operativa Ragioneria e Finanza ai
sensi dell'art.29 del vigente Regolamento di contabilità;
6) Disporre che il presente atto venga pubblicato all'Albo pretorio on line ai sensi dell'art.
67, comma 6, del vigente regolamento degli Uffici e dei servizi e venga altresì pubblicato
nella sezione "Amministrazione trasparente", sottosezione di 1° livello "Provvedimenti",
sottosezione d i 2° livello "Provvedimenti Dirigenti", voce "'Determine";
7) Dare atto che le pubblicazioni d i cui al precedente punto sono curate rispettivamente
dall'Ufficio Messi Notificatori per l'Albo Pretorio on-line (procedura Halley) e dall'Ufficio Ced
per la sezione ''Amministrazione Trasparente".

Accertata la regolarità tecnica dell'atto, per quanto di competenza si esprime PARERE FAVOREVOLE
(art.49 del D.Lgs 267/2000 e s.m.i.).

Il Responsabile del procedimento Il CAPO DELLA VII AREA
 Castiglione Francesca

( Sottoscritto con firma digitale)

Comune di Bronte - Originale informatico, firmato in tutte le sua componenti con firma digitale, il cui certificato è valido e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell'art.23bis del D.Lgs82/2005 Codice dell'Amministrazione Digitale(CAD). Il presente atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico automatizzato in uso
presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.P.C.M. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici dell'ente e presso il conservatore
accreditato.
Determinazione VII AREA - DEMOGRAFICI E ATTIVITA' PRODUTTIVE n. 21 del 08-07-2022                Pag. 2



COMUNE DI BRONTE

Oggetto: Avviso di selezione pubblica per soli titoli finalizzata al conferimento di incarichi di
rilevatore per il Censimento Permanente della Popolazione. Costituzione della
commissione di selezione.

________________________________________________________________________________
PUBBLICAZIONE

Il Segretario Comunale su conforme attestazione del Messo

CERTIFICA

 che il presente atto è stato pubblicato all'Albo Pretorio Comunale dal            al            e che durante
il suddetto periodo non sono pervenute opposizioni a questo Ufficio.

Bronte, addì

IL MESSO NOTIFICATORE                                 IL SEGRETARIO GENERALE

__________________________________            _______________________________________

Comune di Bronte - Originale informatico, firmato in tutte le sua componenti con firma digitale, il cui certificato è valido e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell'art.23bis del D.Lgs82/2005 Codice dell'Amministrazione Digitale(CAD). Il presente atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico automatizzato in uso
presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.P.C.M. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici dell'ente e presso il conservatore
accreditato.
Determinazione VII AREA - DEMOGRAFICI E ATTIVITA' PRODUTTIVE n. 21 del 08-07-2022                Pag. 3


